In omnibusque supra dictis casibus non cuiquam alteri, quam uni ex praedictis examinatis, et ab examinadoribus approbatis iuxta supra dictam regulam de ecclesia provideatur; nec praedictorum examinadorum relationem, quominus executionem habeat, ulla devolutio, aut appellatio, etiam ad sedem apostolicam, sive eiusdem sedis legatos, aut vicelegatos, aut nuntios, seu episcopos, aut metropolitanos, primates, vel patriarchas interposita, impediatur, aut suspendatur: alioquin vicarius, quem ecclesiae vacanti antea episcopus arbitrio suo ad tempus deputavit, vel forsan postea deputabit, ab eius ecclesiae custodia et administratione non amoveatur, donec aut eidem, aut alteri, qui probatus et electus fuerit, ut supra, sit provisum: alias provisiones omnes, seu institutiones, praeter supra dictam formam factae, subreptitiae esse censentur, non obstantibus huic decreto exemptionibus, indultis, privilegiis, praeventionibus, affectionibus, novis provisionibus, indultis concessis quibuscumque universitatibus, etiam ad certam summam, et aliis impedimentis quibuscumque.

Si tamen adeo exigui redditus dictae parochialis fuerint, ut totius huius examinationis operam non ferant, aut nemo sit, qui se examini quaerat subiicere, aut ob apertas factiones seu dissidia, quae in aliquibus locis reperiuntur, facile graviore rixae ac tumultus possint excitari, poterit ordinarius, si pro sua conscientia cum deputatorum consilio ita expedire arbitrabitur, hac forma ommissa, privatum aliud examen, ceteris tamen, ut supra, servatis, adhibere. Licebit etiam synodo provinciali, si qua in supra dictis circa examinationis formam addenda, remittendave esse censuerit, providere.

výše, a může být připuštěn k obročí jen byl-li shledán vhodným.

A ve všech shora řečených případech nesmí být kostel svěřen nikomu jinému, než jednomu z těch, kteří byli podle výše uvedeného pravidla přezkoušeni a schváleni examinátory. Ani zprávu řečených examinátorů nelze co do její vykonatelnosti napadnout žádnou podanou devolucí⁴⁷ či apelací, ani k Apoštolskému stolci nebo k legátům či vicelegátům nebo nunciům téhož stolce, anebo k biskupům, metropolitům, primasům či patriarchům, která by jí zabraňovala nebo ji pozastavovala. Mimo to nesmí být vikář, jež před tím biskup podle své úvahy dočasně ustanovil u vakantního kostela nebo snad potom ustanoví, z péče a správy svého kostela odvolán dříve, než bude obročí svěřeno buď jemu nebo jinému, který byl přezkoušen a vybrán, jak výše uvedeno; v opačném případě budou všechna udělení obročí či ustanovení, učiněná jinak než podle výše uvedeného předpisu, považována za vylákaná; a tomuto rozhodnutí nemohou být na překážku žádné exempce, indulty, výsady, přednosti, papežská práva na udělení beneficia, nová udělení obročí, indulty udělené jakýmkoli korporacím, třeba i pro určitý počet případů, a jakékoli jiné překážky.